
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ 
 

26.10.2021     Миколаїв     № 401 

 

Про внесення змін до наказу від 

31.08.2021 № 317  

 

У зв’язку з необхідністю оновлення складу атестаційної комісії ВСП 

«Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського» у 2021-2022 

навчальному році та відповідно до рапорту в. о. директора коледжу з 

резолюціями 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу від 31.08.2021 № 317 «Про створення атестаційної 

комісії ВСП «Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського» та 

затвердження її складу на 2021-2022 н. р.» такі зміни: 

1.1. Вивести зі складу атестаційної комісії ВСП «Фаховий коледж МНУ 

імені В. О. Сухомлинського»: 

- Царенко Олену Олексіївну, директора ВСП «Фаховий коледж 

МНУ імені В. О. Сухомлинського» - заступника голови 

атестаційної комісії; 

- Божко Надію Валеріївну, заступника директора з навчальної 

роботи ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 

В. О. Сухомлинського» - члена атестаційної комісії; 

1.2. Ввести до складу атестаційної комісії ВСП «Фаховий коледж МНУ 

імені В. О. Сухомлинського» у 2021-2022 навчальному році:  

- Вдовиченко Раїсу Петрівну – в. о. директора ВСП «Фаховий 

коледж Миколаївського національного університету імені 



 

 

В. О. Сухомлинського» - заступником голови атестаційної 

комісії; 

- Мікрюкову Катерину Олександрівну – к.ф.н., викладача вищої 

категорії циклової комісії загальноосвітнього та економіко-

гуманітарного напряму підготовки ВСП «Фаховий коледж МНУ 

імені В. О. Сухомлинського» - членом атестаційної комісії; 

1.3. У пункті 1 абзацу 4 «Члени атестаційної комісії» підпункт 4 викласти 

у такій редакції: «САХАРОВА Олена Миколаївна – заступник 

директора з навчальної роботи ВСП «Фаховий коледж МНУ 

імені В. О. Сухомлинського»» 

2. Контроль виконання наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Кузнецову О. А. 

 

 

Ректор         Валерій БУДАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

В. о. директора ВСП «Фаховий коледж  

МНУ імені В. О. Сухомлинського 

___________ Р. П. Вдовиченко 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор 

___________ А. В. Овчаренко 

Проректор із науково-педагогічної 

роботи 

___________ О. А. Кузнецова 

Начальник відділу кадрів  

___________ І. В. Полоскова 

Керівник навчального відділу 

___________ О. С. Трофимишина 

Головний бухгалтер 

___________ С. В. Ларіонова 

Юрисконсульт 

___________ О. Ю. Тимошенко 

 



 

 

 


